
Aanwijzingsbesluit lokaal beheer portaal instellen autorisaties justitiële

documentatie

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

 

Gelet op het stappenplan autorisatie lokaal beheerder voor het opvragen Uittreksel Justitiële

Documentatie van de Justitiële informatiedienst van het ministerie van Justitie en Veiligheid

 

B e s l u i t:
de beheerder basisregistraties en techniek aan te wijzen als lokaal beheerder voor het portaal voor de

instellen van autorisaties.

 

22 november 2019.

 

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.B. Wassink

Nr. 306687

GEMEENTEBLAD 17 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 306687 17 december 20191


